

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

SOLICITAÇÃO DE COMPRA DE MATERIAL E/OU SERVIÇO 158/2025

Unidade Solicitante: 01.01.999 - FROTAS

Solicitação Nº: 158/2025

Data de Emissão: 13/03/2025

Data de Envio:

Data Entrega Item/Serviço:

Prazo Cons./Exec.: 1 - IMEDIATO

Forma Entr./Exec.: 2 - ADMINISTRAÇÃO - ESCRITÓRIO SAAE - AVENIDA PIO XII 221 - - CENTRO

Local para Entrega: 1 - IMEDIATO

Funcionário: 2570 - FERNANDO PEREIRA GOMES

Gestor Indicado:

Órgão Financeiro: 26 - SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO

Unidade Financeira: 1 - ETAS E REDES DE ÁGUA ESGOTO

Legislação / Convenio /

Objeto: AQUISIÇÃO DE 3 BAUS, 3 CAPACETES E 1 CABO DE EMBREAGEM CG
Justificativa: NECESSÁRIO PARA MANTER PLENAS CONDIÇÕES DE USO E SEGURANÇA DOS SERVIDORES DURANTE AS ATIVIDADES DIÁRIAS.

Observação:

Ficha - Dotação Orçamentaria: 27 - 26.01.3.3.90.30.17.512.0309.2.325.04.1100000
Fonte: 4 - RECURSOS PRÓPRIOS DA ADMINISTRAÇÃO INDIRETA Aplicação: 110000 - GERAL
Sub-Elemento: 99 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

Item	Cod. Material	Quant.	Unid.	Descrição	Projeto	Vi. Unit.	Vir. Total
1	1053.1.65	3	PC	BAU (MOTO) COM SUPORTE DE FIXAÇÃO NA MOTO	-	0,0000	0,00
2	1039.1.503	1	PC	CABO DE EMBREAGEM (MOTO)	-	0,0000	0,00
3	1028.1.17	3	UN	CAPACETE	-	0,0000	0,00

ORÇAMENTO 04

RAZÃO SOCIAL: Saae Capivari

ENDEREÇO: Avenida Pio XII

TELEFONE:

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	UNITARIO	TOTAL
1	Bau	3	R\$ 180,00	R\$ 540,00
2	Suporte do Baú	3	R\$ 160,00	R\$ 480,00
3	Capacete San Marino	3	R\$ 180,00	R\$ 540,00
4	Cabo embreagem cargo	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
TOTAL				R\$ 1.590,00

VALIDADE: 15 DIAS

OBSERVAÇÃO: Orçamento Factor/ Broz

DATA: 13/03/2025

CENTRAL DA MOTOS
RUA ANTONIO PIRES,594 CENTRO
CAPIVARI -SP
TEL: (19) 3491-5413/ 9 9419-2885

PEDIDO Nº

DATA 19/03/20

FORNECEDOR

6 regato

CONTATO

TEL.

NOME

SAAE

TEL.

ENDEREÇO

CIDADE

CEP

UF

CNPJ / CPF

INSCR. ESTADUAL

E-MAIL

VENDEDOR

TRANSPORTE

CONDIÇÕES

LOCAL DE ENTREGA

DESCONTOS

Item	Código	Quant.	Unid.	Descrição	Preço Unitário	Total
1	03			Bau		72000
2	03			Suprta		59400
3						
4	01			Leilão		3050
5	03			Suprta		45000
6						
7				m.o		10000
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

GR MOTOS
Av. José Annicchino, 300
Tel.: (19)3492-5437

TOTAL

7.894,00

ASSINATURA DO(S) COMPRADOR(ES)

AS MERCADORIAS VIAJAM
POR CONTA E RISCO DO(S)
COMPRADOR(ES)



RF MOTOS

C.N.P.J.: 43.680.824/0001-62 - I.E.: 253.082.021.110

AV. RODRIGUES ALVES 204 - RAIA - CAPIVARI

Fone: 19 989144325 - Fax:

e-mail : nfe@wisetecnologia.com.br

Vend.: 7 - ANA PAULA DE LIMA

ORÇAMENTO Nº:**562**

CAPIVARI, 13 de março de 2025

17 - SAAE CAPIVARI

CPF: - RG:

- - CENTRO CEP - - CAPIVARI - SP

Fone : Fax : Cel :

Código	Qtde.	Unidad Produto	Marca	Unitário	Total R\$
514	3	PC BAU 28L	PROTORK	190,00	570,00
1297	3	PC CAPACETE NEW EBF 7 SOLID 58 PRETO	EBF	150,00	450,00
99999	1	PC CABO EMBREAGEM		40,00	40,00
99999	3	PC BAGAGEIRO		180,00	540,00

Sub Total : 1.600,00

Desconto (R\$) : 0,00

Acréscimo 0,00

Valor Total : **1.600,00**

Mapa Comparativo de Preços

Cotação : 126/2025

Solicitação de Compra 158/2025

Item : 1053.1.65 - BAÚ (MOTO)COM SUPORTE DE FIXAÇÃO NA MOTO

Qtde.: 3 PC

Seq. Item	Fornecedores	CNPJ	Classificado	Marca/Model	Valor	Valor Total
1	94701 RICARDO CAMILO DA SILVA 36009388864	13.204.507/0001-09	Sim		340,0000	R\$ 1.020,00
	Data	13/03/2025				
1	124319 RF COMERCIO DE PECAS ACESSORIOS E MANUTENCAO PARA VEICULOS AUTOMOTORES LTDA	43.680.824/0001-62	Sim		370,0000	R\$ 1.110,00
	Data	13/03/2025				
1	6818 GERSON DALLA PIAZZA ME	10.515.590/0001-49	Sim		438,0000	R\$ 1.314,00
	Data	18/03/2025				
Médias Unitário / Total :					R\$ 382,6667	R\$ 1.148,00

Solicitação de Compra 158/2025

Item : 1039.1.503 - CABO DE EMBREAGEM (MOTO)

Qtde.: 1 PC

Seq. Item	Fornecedores	CNPJ	Classificado	Marca/Model	Valor	Valor Total
2	94701 RICARDO CAMILO DA SILVA 36009388864	13.204.507/0001-09	Sim		30,0000	R\$ 30,00
	Data	13/03/2025				
2	124319 RF COMERCIO DE PECAS ACESSORIOS E MANUTENCAO PARA VEICULOS AUTOMOTORES LTDA	43.680.824/0001-62	Sim		40,0000	R\$ 40,00
	Data	13/03/2025				
2	6818 GERSON DALLA PIAZZA ME	10.515.590/0001-49	Sim		30,0000	R\$ 30,00
	Data	18/03/2025				
Médias Unitário / Total :					R\$ 33,3333	R\$ 33,33

Solicitação de Compra 158/2025

Item : 1028.1.17 - CAPACETE

Qtde.: 3 UN

Seq. Item	Fornecedores	CNPJ	Classificado	Marca/Model	Valor	Valor Total
3	94701 RICARDO CAMILO DA SILVA 36009388864	13.204.507/0001-09	Sim		180,0000	R\$ 540,00
	Data	13/03/2025				
3	124319 RF COMERCIO DE PECAS ACESSORIOS E MANUTENCAO PARA VEICULOS AUTOMOTORES LTDA	43.680.824/0001-62	Sim		150,0000	R\$ 450,00
	Data	13/03/2025				
3	6818 GERSON DALLA PIAZZA ME	10.515.590/0001-49	Sim		150,0000	R\$ 450,00
	Data	18/03/2025				
Médias Unitário / Total :					R\$ 160,0000	R\$ 480,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

Dados Vencedor			Classificado	Valor Total
94701	RICARDO CAMILO DA SILVA 36009388864	13.204.507/0001-09	Sim	R\$ 1.590,00

Desclassificação	Motivo
------------------	--------

Total para o Menor Preço:	R\$ 1.500,00
Total para o Maior Preço:	R\$ 1.894,00
Total para a Média Cotada:	R\$ 1.661,33

Justificativa : NECESSÁRIO PARA MANTER PLENAS CONDIÇÕES DE USO E SEGURANÇA DOS SERVIDORES DURANTE AS ATIVIDADES DIÁRIAS.